      产品说明书                 传感器系列
郑州唯可芯科技有限公司
  工业气体传感器模组系列
产品使用说明书 V1.3
郑 州 唯 可 芯 科 技 有 限 公 司
VZG4
      产品说明书                 传感器系列
郑州唯可芯科技有限公司

郑州唯可芯科技有限公司
有毒有害气体传感器模组订购参数表
订货型号 气体类型 量程 低报值 高报值 单位 备注
VZG4-CO一氧化碳 CO 0-1000ppm 35 200 ppm 电化学原理
VZG4-H2S硫化氢 H2S 0-100ppm 10 15 ppm 电化学原理
VZG4-O2氧气 O2 0-30% 19.5 23.5 %VOL 电化学原理
VZG4-NH3氨气 NH3 0-100 ppm 25 35 ppm 电化学原理
VZG4-SO2二氧化硫 SO2 0-20.0PPM 2.0 5.0 ppm 电化学原理
VZG4-NO2二氧化氮 NO2 0-20.0PPM 3.0 5.0 ppm 电化学原理
VZG4-CL2氯气 Cl2 0-20.0 ppm 0.5 1.0 ppm 电化学原理
VZG4-CLO2二氧化氯 ClO2 0-20.0 ppm 0.1 0.2 ppm 电化学原理
VZG4-PH3磷化氢 PH3 0-10.0 ppm 1.0 3.0 ppm 电化学原理
VZG4-HCL氯化氢 HCL 0-10 ppm 2.0 5.0 ppm 电化学原理
VZG4-HCN氰化氢 HCN 0-50.0ppm 2.0 5.0 ppm 电化学原理
VZG4-ETO环氧乙烷 ETO 0-20 ppm 1.0 5.0 ppm 电化学偏压
VZG4-CH2O甲醛 CH2O 0-5 .00ppm 0.1 1.0 ppm 电化学原理
工作电压 3.6~5 .5V DC
工作电流
<150mA（电流大小与传感器类型有关）
电化学<5mA
半导体<100mA
催化燃烧<160mA
红外<100mA
PID<50mA
测量范围 出厂已设置，以实际为准
输出信号
（选配）0.4~2V DC、 PWM
（标配）UART(数字)3.3V电平，可选配 I2C
分辨率 1%FSD
预热时间 0s
响应时间 T90<30s
精度 ±5%F.S
温度范围 -20°C ~60°C
湿度范围  0~95%RH（无凝结）
寿命 >5年
尺寸 22.8mm*30.6mm，直径*总高
重量 35g
技术指标
      产品说明书                 传感器系列
郑州唯可芯科技有限公司
VZG4-NO一氧化氮 NO 0-250ppm 25 50 ppm 电化学原理
VZG4-CH4S甲硫醇 CH3SH 0-10 ppm 1.0 5.0 ppm 电化学原理
VZG4-CH6S甲硫醚 CH6S 0-10 ppm 1.0 5.0 ppm 电化学原理
VZG4-O3臭氧 O3 0-10.0 ppm 0.1 0.3 ppm 电化学原理
VZG4-H2氢气 H2 0-1000ppm 200 500 ppm 电化学原理
VZG4-HF氟化氢 HF 0-10.0ppm 1.0 3.0 ppm 电化学原理
VZG4-C2H4乙烯 C2H4 0-100ppm 20 50 ppm 电化学原理
VZG4-C7H8甲苯 C7H8 0-100ppm 20 50 ppm 半导体
VZG4-PE 石油醚 PE 0-100ppm 20 50 ppm 半导体
VZG4-C6H12环己烷 C6H12 0-100ppm 20 50 ppm 半导体
VZG4-COCL2光气 COCl2 0-20.0 ppm 0.5 1.0 ppm 电化学原理
可燃气体传感器模组订购参数表
订货型号 气体类型 量程 低报值 高报值 单位 备注
VZG4-EX可燃气体 LEL 0-100%LEL 20 50 %LEL 催化燃烧，红外
原理可选
VZG4-CH4甲烷 CH4 0-100%LEL 20 50 %LEL 催化燃烧，红外
原理可选
VZG4-LNG液化气 LNG 0-100%LEL 20 50 %LEL 催化燃烧，红外
原理可选
VZG4-C2H5OH酒精 C2H5OH 0-100%LEL 20 50 %LEL 催化燃烧
VZG4-EX检漏 ppm 0-1000ppm 1000 5000 ppm 半导体原理
VZG4-H2 H2 0-100%LEL 25 50 %LEL 催化燃烧，电化
学可选
VZG4-C2H2乙炔 C2H2 0-100%LEL 20 50 %LEL 催化燃烧
VZG4-OIL油气 OIL 0-200 ppm 20 100 ppm PID光离子
VOC 气体传感器模组订购参数表
订货型号 气体类型 量程 低报值 高报值 单位 备注
VZG4-VOC有机挥发物 ppm 0-10.00ppm 1.00 3.00 ppm 半导体，电化学